[image: image1.jpg]

  АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕСЕРГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.10.2015                     № 498
г. Нижние Серги

О внесении изменений в постановление  администрации Нижнесергинского муниципального района от 27.06.2013 № 588 «Об утверждении кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы администрации Нижнесергинского муниципального района» (с изменениями от 31.12.2013                       № 1329, от 08.09.2014 № 871)
В соответствии с постановлением администрации Нижнесергинского муниципального района от 15.03.2013 № 220 «Об утверждении положения о порядке формирования кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы администрации Нижнесергинского муниципального района» (с изменениями от 21.06.2013 № 561, от 31.12.2013 № 1331,  от 03.12.2014  1234, от 06.10.2015 № 497), руководствуясь Уставом Нижнесергинского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в список кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы администрации Нижнесергинского муниципального района, утвержденный постановлением администрации Нижнесергинского муниципального района от 27.06.2013 № 588 «Об утверждении кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы администрации Нижнесергинского муниципального района» (с изменениями от 31.12.2013 № 1329, от 08.09.2014 № 871) следующие изменения, изложив его в новой редакции (прилагается).

2.Обнародовать настоящее постановление путем размещения полного текста через сеть «Интернет» на официальном сайте администрации Нижнесергинского муниципального района.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Нижнесергинского муниципального района                                                     В.А.Сычев
Утвержден
постановлением администрации Нижнесергинского муниципального района от 06.10.2015 № 498
Список

кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы                                            администрации Нижнесергинского муниципального района

	№

п/п
	Наименование

штатной должности
	Ф.И.О. кандидата на замещение должности
	Замещаемая должность и место работы

	1.
	Заместитель главы администрации
	Чащин

Александр Михайлович

	Миронов

Кирилл Владимирович
	советник главы Нижнесергинского муниципального района

	2.
	Управляющий делами администрации
	Злоказова

Ирина Геннадьевна
	заведующий организационным отделом администрации Нижнесергинского муниципального района

	3.
	Председатель комитета архитектуры и градостроительства администрации
	Черникова

Ирина Львовна
	ведущий специалист комитета архитектуры и градостроительства администрации Нижнесергинского муниципального района

	4.
	Заведующий отделом

по управлению муниципальным имуществом администрации
	Кулаков

Андрей Владимирович
	заместитель начальника пожарной части 2/6 Государственного казенного пожарно-технического учреждения Свердловской области «Отряд противопожарной службы Свердловской области № 2»

	5.
	Заведующий юридическим отделом администрации
	Шарина

Татьяна Александровна
	специалист-эксперт, государственный регистратор Нижнесергинского отдела Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Свердловской области

	6.
	Заведующий отделом по экономическому развитию  администрации
	Куклинова

Елена Николаевна
	инспектор Счетной палаты Нижнесергинского муниципального района

	7.
	Заведующий отделом учёта и отчётности администрации
	Еремеева

Дарья Сергеевна
	ведущий специалист комитета по управлению муниципальным имуществом администрации  Нижнесергинского муниципального района

	8.
	Заведующий отделом по охране окружающей среды и чрезвычайным ситуациям администрации
	 Сорокина

Елена Геннадьевна
	 заместитель директора по развитию туристического сервиса государственного бюджетного учреждения Свердловской области «Природный парк «Оленьи ручьи»

	9.
	Заведующий организационным отделом администрации
	Сысолина

Мария Юрьевна
	ведущий специалист организационного отдела администрации Нижнесергинского муниципального района

	10.
	Ведущий специалист администрации
	Бухольцева

Дарья Сергеевна
	главный специалист Государственного казенного учреждения Свердловской области «Нижне-Сергинское лесничество»

	Мангилева

Татьяна Станиславовна
	специалист 1 разряда Нижнесергинского отдела Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Свердловской области

	Нифталиева Юлия Александровна

	Кислова

Мария Викторовна
	менеджер по работе с клиентами ООО «Компания ИНЭЛТ»

	Акулов

Иван Михайлович
	водитель прокуратуры Нижнесергинского района

	Лукичева

Елена Борисовна
	бухгалтер государственного бюджетного учреждения здравоохранения Свердловской области «Нижнесергинская центральная районная больница»

	Стенина

Елена Валериевна
	начальник отдела финансового  контроля финансового управления администрации Нижнесергинского муниципального района

	Шаймарданов

Эльдар Айдарович
	государственный инспектор труда Государственной инспекции труда в Свердловской области

	11.

	Специалист I категории администрации

	Засыпкин

Владимир Александрович
	старший инспектор-делопроизводитель Отделения по Нижнесергинскому району Управления Федерального казначейства по Свердловской области

	Конева

Любовь Дмитриевна
	специалист по обслуживанию частных лиц универсального дополнительного офиса               № 7003/0698 Первоуральского отделения Свердловского отделения № 7003 ОАО «Сбербанк России»

	Кириллова

Наталья Анатольевна

	Никонова

Людмила Андреевна

	старший инспектор отдела по управлению муниципальным имуществом администрации Нижнесергинского муниципального района

	Кустов Александр Сергеевич

	Чечулина

Надежда Владиславовна
	заместитель директора в стажерском отделе Филиала «Уральский» ЗАО Торговый дом «ПЕРЕКРЕСТОК»